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ИЗЈАВА 

За извршена реконструкција на лозов насад по пат на пресадување заради 

промена на сортната структура 

 

 

Јас, _______________________________________________________ (име и презиме) со 

ЕМБГ _____________________ изјавувам дека во 2018  2019 година (се заокружува 

годината) извршив пресадување на постоечкиот лозов насад заради 

промена на сортната структура и тоа на следните површини: 

КО ________________ 

Број на КП ___________ 

Сорта која е ископачена  во ______ година ______________________ 

Сорта која е насадена во _______ година  ________________________ 

Површина _______________________ м2 

 

КО ________________ 

Број на КП ___________ 

Сорта која е ископачена  во ______ година ______________________ 

Сорта која е насадена во _______ година  ________________________ 

Површина _______________________ м2 
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Изјавата ја давам да ми послужи како составен дел од потребната 

документација за поднесување на барање за користење на средства од 

подмерката 1.11. „Дополнителни директни плаќања по површина за 

реконструирани  лозови насади заради промена на сортна структура“ од 

Програмата за финансиска поддршка во земјоделството за 2020 година. 

 

Изјавено од: 

__________________________________ 

 

Напомена: Потребно е изјавата да биде заверена на Нотар 

 

 

 

 

 

 

 

 


